
1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Prot. n. 5rtb 1 
(Inviata solo per posta elettronica) 

Urbino, 17 dicembre 2020 

Alla Prof.ssa Flora SISTI 

Al Prof. Marco BERNARDO 

Al Sig. Simone GIANNOTTA 

Alla Prof.ssa Catia GRIMANI 

Alla Prof.ssa Francesca LUCHETTI 

Alla Prof.ssa Berta MARTINI 

Alla Dott.ssa Alessandra MOLINARI 

Al Prof. Massimo RUBECHI 

Alla Prof.ssa Elisabetta SAVELLI 

OGGETTO: Trasmissione D.R. n. 561/2020 - Integrazione del Consiglio del Centro Integrato 

Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL). 

Con la presente si trasmette in allegato la copia conforme del Decreto Rettorale n. 561/2020 

del 16 dicembre 2020, con il quale il Sig. Simone Giannotta, rappresentante degli studenti e delle 

studentesse nel Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB), è stato nominato membro del 

Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL) fino al 31 ottobre 2022 in 

coincidenza con la scadenza del proprio mandato. 

Inoltre, con l'allegato Decreto Rettorale il Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-

Learning (CISDEL) è stato integrato con il predetto membro, risultando pertanto così composto: 

- Prof.ssa Flora SISTI - Direttore del Centro; 

- Prof. Marco BERNARDO - Vice-Direttore del Centro; 

- Prof.ssa Elisabetta SAVELLI - Membro designato dal DESP; 

- Prof. Massimo RUBECHI - Membro designato dal DiGiur; 

- Prof.ssa Francesca LUCHETTI - Membro designato dal DISB; 

- Dott.ssa Alessandra MOLINARI - Membro designato dal DISCUI; 

e Segreteria tecnica del Rettore 
Palazzo Bonaventura - Via Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 304482-304483 - Fax +39 0722 305347 
segreteriatecnica.rettore@uniurb.it - www.uniurb.it 



1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

- Prof.ssa Catia GRIMANI - Membro designato dal DiSPeA; 

- Prof.ssa Berta MARTIN! - Membro designato dal DISTUM; 

- Sig. Simone GIANNOTTA- Membro designato dal Consiglio degli Studenti. 

Cordiali saluti. 

e Segreteria tecnica del Rettore 
Palazzo Bonaventura - Via Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 304482-304483 - Fax +39 0722 305347 
segreteriatecnica.rettore@uniurb.it - www.uniurb.it 

IL RESPONSABILE 

ti.Vince~ 



I 

1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Segreteria tecnica del Rettore 
Palazzo Bonaventura - Via Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 304482-304483 - Fax +39 0722 305347 
segreteriatecnica.rettore@uniurb.it - www.uniurb.it 

DECRETO RETTORALE N. 5(;A /2020 

premesso che: 

richiam?ti: 

IL RETTORE 

- con Decreto Rettorale n. 601/2018 del 27 novembre 2018 i 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse sono stati nominati 

membri nel Comitato per lo sport universitario, nel Comitato Unico di 

Garanzia (CUG), nel Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo 

(C.L.A.), e in particolare nel Consiglio del Centro Integrato Servizi 

Didattici ed E-Learning (CISDEL), con scadenza il 31 ottobre 2020; 

- con Decreto Rettorale n. 468/2020 del 2 novembre 2020 è stato 

ricostituito il Consiglio degli Studenti a seguito delle votazioni 

studentesche del 14-15 ottobre 2020 e delle relative votazioni suppletive 

del 27 ottobre 2020; 

- si è reso necessario da parte del predetto Consiglio provvedere alla 

designazione o elezione dei nuovi rappresentanti degli studenti e delle 

studentesse in qualità di membri del Comitato per lo sport universitario, 

del Comitato Unico di Garanzia (CUG), del Consiglio Direttivo del Centro 

Linguistico di Ateneo (C.L.A.) e del Consiglio del Centro Integrato 

Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL); 

- il Regolamento del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning 

(CISDEL), emanato con Decreto Rettorale n. 278/2015 del 30 giugno 

2015; 

- il Decreto Rettorale n. 558/2018 del 9 novembre 2018, con il quale è 

stato costituito il Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E

Learning (CISDEL) fino al 31 ottobre 2021 nelle more della 

designazione dello studente o della studentessa da parte del Consiglio 

degli Studenti; 

- il Decreto Rettorale n. 601/2018 del 27 novembre 2018, con il quale i 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse sono stati nominati 

membri dei Comitati e dei Consigli citati in premessa; 

- il Decreto Rettorale n. 616/2018 del 28 novembre 2018, con il quale il 

Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL) 

è stato integrato, fino al 31 ottobre 2020, con il rappresentante degli 

studenti e delle studentesse; 

- lo Statuto dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con 

Decreto Rettorale n. 138/2012 del 2 aprile 2012 e modificato con ~1.
Rettorali n. 548/2018 del 6 novembre 2018 e n. 228/220 del 24~ 

2020, in particolare l'articolo 31; :f~if 
~~'Ì 



1506 
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DI URBINO 
CARLO BO 

Segreteria tecnica del Rettore 
Palazzo Bonaventura - Via Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 
Tel. +39 0722 304482-304483 - Fax +39 0722 305347 
segreteriatecnica.rettore@uniurb.it - www.uniurb.it 

- il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 

657/2018 del 18 dicembre 2018 e modificato con Decreto Rettorale n. 

280/2020 del 15 luglio 2020, in particolare l'articolo 76; 

- il Decreto del Direttore Generale n. 41 O del 25 settembre 2020, con il 

quale, a decorrere dal 1 ° ottobre 2020, cessano le funzioni di 

Coordinatore Tecnico-Amministrativo del Centro Integrato Servizi 

Didattici ed E-Learning (CISDEL) attribuite al Dott. Eduardo Bontà con 

Disposizione del Direttore Generale n. 632 del 12 dicembre 2019; 

- il Decreto Rettorale n. 468/2020 del 2 novembre 2020, con il quale è 

stato ricostituito il Consiglio degli Studenti, citato in premessa; 

- il verbale del Consiglio degli Studenti n. 1 del 9 dicembre 2020, con il 

quale risultano designati dal predetto Consiglio un rappresentante degli 

studenti e delle studentesse nel Centro Integrato Servizi Didattici ed E

Learning (CISDEL) e un rappresentante degli studenti e delle 

studentesse nel Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo 

(C.L.A.) e risultano eletti quattro rappresentanti effettivi e quattro 

supplenti degli studenti e delle studentesse nel Comitato Unico di 

Garanzia (CUG) e due rappresentanti degli studenti e delle studentesse 

nel Comitato per lo sport universitario; 

considerato necessario: 

- nominare il rappresentante degli studenti e delle studentesse nel 

Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL); 

- integrare il suddetto Consiglio con il rappresentante degli studenti e 

delle studentesse nominato; 

DECRETA 

1. di nominare membro del Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning 

(CISDEL) il Sig. Simone GIANNOTTA, rappresentante degli studenti e delle studentesse nel 

Dipartimento di Scienze Biomolecolari (DISB), fino al 31 ottobre 2022 in coincidenza con la 

scadenza del proprio mandato; 

2. di integrare il Consiglio del Centro Integrato Servizi Didattici ed E-Learning (CISDEL) con il 

suddetto membro; 

3. di dare pubblicità al presente Decreto sull'Albo Ufficiale dell'Ateneo. 

Urbi no, .J (ç .,,d;c,e,m brt jo}J:) 

Pag. 2 a 2 


